

Rylevej Holding 3 ApS
Rylevej 1, 9550 Mariager

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 42 17 46 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2022.

Brian Ege Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rylevej Holding 3 ApS

Rylevej 1

9550 Mariager

CVR-nr.: 42 17 46 88

Stiftet: 22. januar 2021

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Brian Ege Jensen

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med kapitalanbringelse og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 23.698.431 kr. mod 2.861.650 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>1/2 - 31/12 2020</u>
Bruttotab	-3.750	-3.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	23.687.816	2.864.650
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.501	0
Resultat før skat	23.700.565	2.861.650
2 Skat af årets resultat	-2.134	0
Årets resultat	23.698.431	2.861.650
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.087.816	2.864.650
Udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Overføres til overført resultat	2.610.615	0
Disponeret fra overført resultat	0	-603.000
Disponeret i alt	23.698.431	2.861.650

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	22.817.381	5.729.565
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.817.381</u>	<u>5.729.565</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.817.381</u>	<u>5.729.565</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.020.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	20.658	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.040.658</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	499	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.041.157</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>24.858.538</u>	<u>5.729.565</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	19.952.466	2.864.650
Overført resultat	4.832.530	2.221.915
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Egenkapital i alt	<u>24.824.996</u>	<u>5.726.565</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	22.792	0
Anden gæld	10.750	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.542</u>	<u>3.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>33.542</u>	<u>3.000</u>
Passiver i alt	<u>24.858.538</u>	<u>5.729.565</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	2.864.650	2.221.915	600.000	5.726.565
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Resultatandel	0	17.087.816	2.610.615	0	19.698.431
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	4.000.000	0	4.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-4.000.000	0	-4.000.000
	<u>40.000</u>	<u>19.952.466</u>	<u>4.832.530</u>	<u>0</u>	<u>24.824.996</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2021	1/2 - 31/12 2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.501	0
	<u>3.501</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.134	0
	<u>2.134</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. udover de afsatte beløb i selskabets balance.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
